

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obecní vodní nádrž

Objekt:

672022 - Odstranění havarijního stavu vodní nádrže Rychtářov

KSO:

Místo: Rychtářov

CC-CZ:

Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Ing. Petr Škrob, Alšova 195/30, Vyškov

IČ:

88575144

DIČ:

CZ8401144664

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				488 156,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	488 156,32	21,00%	102 512,83	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		590 669,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

17. 10. 2022

Datum a podpis:

17.10.2022

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obecní vodní nádrž

Objekt: **672022 - Odstranění havarijního stavu vodní nádrže Rychtářov**

Místo: Rychtářov

Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Škrob, Alšova 195/30, Vyškov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							488 156,32
D HSV Práce a dodávky HSV							290 031,70
D 1 Zemní práce							172 710,70
1	K	122111101	Odkopávky ručně - dočištění nádrže	hod	24,000	380,00	9 120,00
12	K	122703601	Odstranění nánosů	m3	109,000	299,00	32 591,00
9	K	122751791	Příplatek za lepivost	m3	109,000	45,30	4 937,70
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku - sedimentu	m3	109,000	298,00	32 482,00
13	K	1227511101	Vysušení základové spáry - odvedení přítoku	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
17	K	183211311	Výsadba rostlin	hod	16,000	350,00	5 600,00
18	M	1832113101	<i>dodávka rostlin - litorální vegetace</i>	ks	160,000	68,00	10 880,00
15	K	183901117	Osazení leknínů vč. dodávky substrátu 3x leknín	sou	5,000	6 920,00	34 600,00
16	K	184911212	Rozprostření kameniva vč. dodávky	t	20,000	1 125,00	22 500,00
D 4 Vodorovné konstrukce							35 571,00
14	K	457611113	Zpevnění dna - reprofilace	m2	213,000	167,00	35 571,00
D 997 Přesun sutě							81 750,00
11	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) sedimentu	t	109,000	750,00	81 750,00
D PSV Práce a dodávky PSV							183 124,62
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							183 124,62
2	K	711531110	Provedení hydroizolace nádrží položením tkaniny	m2	520,000	34,70	18 044,00
3	M	69311014	<i>geotextilie netkaná 300g/m2</i>	m2	520,000	45,20	23 504,00
4	K	711541164	Provedení hydroizolace nádrží fólií	m2	346,000	153,00	52 938,00
5	M	FTR.31102210	<i>fólie hydroizolační nevyztužená AQUAPLAST 805V, tl. 1,50mm, šířka 2000mm, zelená</i>	m2	346,000	192,17	66 490,82
6	K	711761622	Izolace proti vodě vodorovný uzávěr spáry pogumovanou lištou	m	60,000	141,00	8 460,00
7	M	FTR.31102236	<i>Pogumovaná lišta</i>	m	60,000	228,13	13 687,80
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00
19	K	034103000	zařízení staveniště vč. čištění komunikace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00
20	K	070001000	Doprava	km	250,000	20,00	5 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 672022
Stavba: Obecní vodní nádrž

KSO:
Místo: Rychtářov

CC-CZ:
Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Ing. Petr Škrob, Alšova 195/30, Vyškov

IČ: 88575144
DIČ: CZ8401144664

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 488 156,32

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	488 156,32	102 512,83
		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 590 669,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

17. 10. 2022

Datum a podpis:

17. 10. 2022
Datum a podpis:

34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 672022

Stavba: Obecní vodní nádrž

Místo: Rychtářov

Datum: 23. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Petr Škrob, Alšova 195/30, Vyškov

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 156,32	590 669,15
672022	672022 - Odstranění havarijní stavu vodní nádrže Rychtářov	488 156,32	590 669,15